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Anmalan om studieverksamhet for Asylsékande

Sprakkurser/samhallsinformation

Plats/Lokal Medlemsorg/Samverkanspart
Gruppnamn Startdatum Dag och tid

Huvudledare Personnummer Telefon
Adress E-post

Ledare Personnummer Telefon
Adress E-post

Svenska fran dag ett [ Vardagssvenska []
Minst 50 % av deltagarna ar: 13-24 ar [1  25-654ar[]  &ver 65 ar J

Deltagare

Namn Kvinna | LMA/Samordnings-nummer
U

Adress Fodelsedata/Personnummer

E-post Telefon

Namn Kvinna | LMA/Samordnings-nummer
U

Adress Fodelsedata/Personnummer

E-post Telefon

Namn Kvinna | LMA/Samordnings-nummer
U

Adress Foédelsedata/Personnummer

E-post Telefon

Namn Kvinna | LMA/Samordnings-nummer
O

Adress Foédelsedata/Personnummer

E-post Telefon

Skickas till ditt Bildakontor, kontaktuppgifter se sida 3 Sida 1



Namn Kvinna | LMA/Samordnings-nummer
O

Adress Fodelsedata/Personnummer

E-post Telefon

Namn Kvinna | LMA/Samordnings-nummer
O

Adress Fodelsedata/Personnummer

E-post Telefon

Namn Kvinna | LMA/Samordnings-nummer
U

Adress Fodelsedata/Personnummer

E-post Telefon

Namn Kvinna | LMA/Samordnings-nummer
U

Adress Fodelsedata/Personnummer

E-post Telefon

Namn Kvinna | LMA/Samordnings-nummer
U

Adress Fodelsedata/Personnummer

E-post Telefon

Namn Kvinna | LMA/Samordnings-nummer
U

Adress Foédelsedata/Personnummer

E-post Telefon

Skickas till ditt Bildakontor, kontaktuppgifter se sida 3 Sida 2



Kontaktuppgifter Studieforbundet Bilda

Studieféorbundet Bilda Svealand
Tel: 019-601 53 50, e-post: svealand@bilda.nu
Varmlands lan
Vastmanlands lan
Sdédermanlands ldn
Orebro lan

Studieforbundet Bilda Sydvast
Tel: 0322-795 80, e-post: sydvast@bilda.nu
Hallands lan

Skane lan

Vistra Goétalands lan

Studieférbundet Bilda Nord

Norrbottens lan
Vasterbottens lan

Studieférbundet Bilda Mittsverige

Tel: 060-12 09 09, e-post: mittsverige@bilda.nu
Jamtlands lan

Visternorrlands 14n

Studieforbundet Bilda GavieDala

Tel: 0270-628 00, e-post: gavledala@bilda.nu
Dalarnas lan

Gavleborgs lan

Studieférbundet Bilda Ost

Tel: 08-727 18 00, e-post: ost@bilda.nu
Uppsala lén

Stockholms l&n

Gotlands lan

Studieforbundet Bilda Sydost

Tel: 036-34 21 00, e-post: sydost@bilda.nu
Blekinge lan

Kalmar lan

Kronobergs lan

Jonkopings lan

Ostergétlands lan

Bilda

Tel: 090-14 20 10, e-post: nord@bilda.nu
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